
KOMMUNISMIOHVRITE MEMORIAAL

29. november 1918.a., Narva vallutamise järel Punaarmee poolt kuulutati Narvas välja Eesti Töörahva Kommuun ja tõmmati raekoja torni punane lipp. Seega on alus arvata, et kommunismi terror  
Eesti Vabariigis algas Narvast ja seal on sobiv koht kommunismiohvrite memoriaali jaoks.  Memoriaali asukoht on Narva Raekoda hoone vastas. 

Skeem:                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Foto koos memoriaali kujutisega.

                                                                                      Suur tänav
 

Memoriaali skemaatiline kujutis (külgvaade, külg tekstiplaadiga peab olema suunatud raekoda platsi poole).

Ratas sümboliseerib kommunismi terrorit ja kuritegusid (valmistada musta värvi malmist). Diameeter on 1.5 m laius on 0.6 m. Ratta all on EV kaart, mis sümboolselt tähendab, et kommunismi  
kuriteod toimusid kogu riigi territooriumil, mis tõi kaasa kannatusi.
Postamendi võib valmistada graniidist, või leida loodusest sobilik rahn (siis ei ole postament nurgeline). Postamendi pikkus on 2 m, laius on 1,2m.

Plaadil tekstiga saab kirjutada -  „16. - 17. juunil  1940.aastal Nõukogude Liit  okupeeris sõjalise jõuga Eesti  Vabariigi,  rikkudes rahvusvahelist õigust,  sealhulgas 2. veebruaril 1920. aastal  Eesti  
Vabariigi ja Nõukogude Venemaa vahel sõlmitud rahulepingut ja 3. juulil 1933. aastal Londonis sõlmitud Agressiooni Defineerimise Konventsiooni.

Kommunistlik okupatsioonirežiim hävitas Eesti Vabariigi põhiseadusliku korra, riiklikud asutused ning kodanikuühendused.

Nõukogude okupatsioonivõimud panid ebaseaduslikult annekteritud Eesti Vabariigi territooriumil toime genotsiidi, inimsusevastaseid ja sõjakuritegusid, võõrandasid õigusvastaselt vara ja hävitasid 
sihipäraselt  eesti  rahvuskultuuri,  sealhulgas mälestisi  ja trükiseid, muutsid venestamise eesmärgil  Nõukogude kodanike Eestisse  massilise ümberasustamisega  elanikkonna rahvuslikku koosseisu 
eesmärgiga hävitada eesti rahvus.»

                                                                                                                  Voolimismassist tehtud memoriaali mudeli fotod.  

                                                                                                                 Vormistus memoriaalil ümbritseva maa-alal. 

Saab teha kõnnitee memoriaali juurde ja memoriaali ümber ja istutada Mahonia aquifolium põõsad.   

Suur tänav
Kõnnitee

Plaat Eesti kaardi
 kujutisega


